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Protokół Nr XI/15 
Uroczystej sesji Rady Miejskiej w Czempiniu  

odbytej w dniu 6 czerwca 2015 roku  
o godzinie 14.00 w Pałacu w Czempiniu  

 
Uroczysta sesja Rady Miejskiej w Czempiniu odbywająca się z okazji obchodów Dni 
Czempinia w 2015 roku rozpoczęła się o godzinie 14.00 w Pałacu w Czempiniu.  
Przewodniczący Rady Miejskiej w Czempiniu radny Krzysztof Sankiewicz otworzył 
uroczystą sesję. 
Chór HARFA zainaugurował posiedzenie Hymnem Państwowym.    
 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Czempiniu radny Krzysztof Sankiewicz powitał 
zaproszonych na uroczystą sesję gości, wśród których znaleźli się: 

1. Bernard Turski - Starosta Kościański;  
2. Michał Jurga – Burmistrz Kościana; 
3. Jan Szczepaniak - Przewodniczący Rady Gminy Kościan; 
4. Wiesław Kasperski – Przewodniczący Rady Miejskiej Śmigla;  
5. Jacek Nowak – Burmistrz Miasta i Gminy Krzywiń;  
6. Andrzej Wojciechowski – Przewodniczący Rady Gminy Brodnica;  
7. Konrad Malicki – Burmistrz Gminy Czempiń;  
8. Proboszcz Parafii w Czempiniu – Andrzej Wojciechowski; 
9. Proboszcz Parafii w Głuchowie – Józef Wachowiak  
10. Pan Marian Kłos;   
11. Radni Rady Miejskiej w Czempiniu 
12. Ewa Beba – Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Kościanie; 
13. Dariusz Piotrowski – Kierownik Posterunku Policji w Czempiniu; 
14. Jarosław Tomaszewski – Komendant Powiatowy Państwowej Straży Pożarnej               

w Kościanie; 
15. Dorota Lew – Pilarska; 
16. Jan Kasperski – Komendant Gminny OSP RP; 
17. Mikołaj Konieczny – Przewodniczący Młodzieżowej Rady Miejskiej w Czempiniu; 
18.  Odznaczone Medalem „Za zasługi dla Ziemi Czempińskiej”: Pani Zofia Bartkowiak 

i Pani Beata Itkowiak; 
• Wyróżnieni sportowcy z Klubów sportowych na terenie Gminy Czempiń; 
• Przedstawiciele zakładów pracy z terenu gminy; 
• Przedstawiciele organizacji i stowarzyszeń działających na terenie gminy 

Czempiń; 
• Prezesi Klubów Sportowych działających na terenie gminy Czempiń;  
• Kierownicy i Dyrektorzy Jednostek Organizacyjnych w Gminie Czempiń; 
• Sołtysi i Przewodniczący Zarządów Osiedli w Czempiniu; 
• Odznaczeni Medalem „Za zasługi dla Ziemi Czempińskiej” oraz Honorowi 

Obywatele Czempinia; 
• Mieszkańcy Gminy Czempiń.      

 
Koncert przedstawił Chór HARFA. 

 
Okolicznościowe wystąpienie wygłosił Burmistrz Gminy Czempiń Konrad Malicki – 
załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.  
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Wykład z okazji rocznicy 25 lat Samorządu terytorialnego w Polsce wygłosił dr Marcin 
Rachwał – adiunkt Wydziału Nauk Politycznych i Dziennikarstwa Uniwersytetu im. Adama 
Mickiewicza w Poznaniu.     
 
Przystąpiono do wręczenia wyróżnień.  
    
Przewodniczący Rady Miejskiej w Czempiniu radny Krzysztof Sankiewicz poinformował, że 
w 2015 roku Medale za „Zasługi dla Ziemi Czempińskiej” Rada Miejska w Czempiniu 
przyznała Pani Zofii Bartkowiak i Pani Beacie Itkowiak.  

 
Pani Zofia Bartkowiak  urodzona w Jarogniewicach w 1954 roku; od 1975 roku pracownik 
Domu Pomocy Społecznej w Jarogniewicach – obecnie na stanowisku Kierownika 
Samodzielnej Sekcji Spraw Pracowniczych; w roku 1995 odznaczona medalem za szczególne 
zasługi w rozwoju Domu Pomocy Społecznej w Jarogniewicach z okazji 50 – lecia istnienia 
Domu. Pani Zofia Bartkowiak w swojej pracy zawodowej realizuje obowiązki                                
z poświęceniem i prawdziwą pasją; co potwierdzają w uzasadnieniu do wniosku                      
o przyznanie medalu członkowie Rady Domu Pomocy Społecznej w Jarogniewicach.   
Pani Zofia Bartkowiak od lat zaangażowana jest w życie społeczne, gospodarcze i polityczne 
Gminy Czempiń. Od 1989 roku pełni obowiązki radnej Rady Miejskiej w Czempiniu 
reprezentując godnie interesy swojej społeczności, jak również dbając o dobro całej gminy 
Czempiń.        
 
Pan Beata Itkowiak urodzona w Poznaniu w 1970 roku, nauczyciel dyplomowany 
wychowania fizycznego w Gimnazjum im. prof. Stanisława Kielicha w Borowie; odznaczona 
w 2003 roku Medalem Za zasługi dla Rozwoju Sportu Szkolnego Województwa 
Wielkopolskiego; laureatka nagród Dyrektora Szkoły oraz Burmistrza Gminy Czempiń za 
szczególne osiągnięcia w pracy dydaktyczno – wychowawczej. Pani Beata Itkowiak zarówno 
podczas pracy w Szkole Podstawowej w Czempiniu, jak i w Gimnazjum  w Borowie stara się 
zarazić uczniów zamiłowaniem do kultury fizycznej i dbałości o swoją sprawność i zdrowie. 
Wychowała wiele pokoleń dzieci i młodzieży zdobywającej wyróżnienia na szczeblu gminy, 
powiatu i województwa wielkopolskiego.  
W 2006 roku Pani Beata Itkowiak założyła wraz z nauczycielami w.f. – u Klub Sportowy 
SPORTOWIEC Borowo, który skupia młodzież wokół lekkiej atletyki i siatkówki i w tych 
kategoriach odnosi wiele sukcesów. Pani Beata Itkowiak jako prezes klubu nie skupia się 
wyłącznie na najlepszych sportowcach, ale również stwarza warunki i organizuje zajęcia dla 
młodzieży o niższym poziomie sprawności fizycznej, zaszczepiając w nich ducha sportu. Pani 
Beata Itkowiak przyczynia się do popularyzacji sportu na terenie gminy Czempiń 
współpracując na tym polu  z wieloma instytucjami i organizacjami.      
 
Odznaczeni odebrali wyróżnienie z rąk Burmistrz Gminy Czempiń Konrada Malickiego           
i Przewodniczącego Rady Miejskiej w Czempiniu Krzysztofa Sankiewicza.  
 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Czempiniu radny Krzysztof Sankiewicz poinformował, że 
Rada Miejska w Czempiniu wraz z Burmistrzem Gminy Czempiń uhonorowała 
wyróżniających się sportowców z terenu gminy Czempiń.  
 
Wyróżnieni sportowcy to: 

1. Zuzanna Kubacha, która obecnie jest sklasyfikowana w pierwszej dwudziestce na 
liście Polskiego Związku Tenisowego zawodniczek do lat 12, na 204 notowane 
zawodniczki z całej Polski.  
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W kategorii do 10 lat Zuzanna zdobyła brązowy medal Mistrzostw Polski                          
w Piotrkowie Trybunalskim oraz Pierwsze Miejsce w Kubot Kids Cup. 
Ponadto w ostatnim roku osiągała następujące sukcesy:  

• Zdobyła Pierwsze Miejsce w Wojewódzkim Turnieju Kwalifikacyjnym                  
w Zielonej Górze; 

• Drugie Miejsce w grze deblowej w Mistrzostwach Województwa 
Wielkopolskiego do lat 12; 

• Trzecie Miejsce w Ogólnopolskim Turnieju Kwalifikacyjnym do lat 12                  
w Gdańsku; 

• Pierwsze Miejsce w Halowym Ogólnopolskim Turnieju Kwalifikacyjnym do 
lat 12 w grze deblowej w Poznaniu; 

• Pierwsze Miejsce w Ogólnopolskim Turnieju Kwalifikacyjnym do lat 12                 
w grze deblowej  
w Złotoryji.  

W poprzedni weekend Zuzanna zajęła Drugie Miejsce w Ogólnopolskim Turnieju 
Kwalifikacyjnym do lat 12 w Poznaniu.  
Zuzanna w kwietniu 2015 roku wywalczyła również Pierwsze Miejsce w Wiosennych 
Biegach Przełajowych w Racocie.  
Zuzanna łączy z powodzeniem pasję sportową z dobrymi wynikami w nauce.  

2. Natalia Adamska – zawodniczka Uczniowskiego Klubu Sportowego SPORTOWIEC 
Borowo, która swoją sportową pasję rozwija w sekcji piłki siatkowej; dzięki zaś 
systematyczności treningowej, ogromnemu zaangażowaniu w pracę oraz 
nieustannemu samodoskonaleniu się - jest siatkarką wszechstronną, która potrafi grać 
na każdej pozycji. Natalia w sezonie 2014/2015 pełni rolę kapitana zespołu. Podczas 
Ogólnopolskiego Turnieju Piłki Siatkowej w Ostrzeszowie zdobyła wyróżnienie                 
i nagrodę MVP. Ponadto, wraz z drużyną zajęła II miejsce w Międzynarodowym 
Turnieju Piłki Siatkowej w Czechach; II Miejsce w Mistrzostwach Powiatu                  
w Piłce Siatkowej; I Miejsce w Mistrzostwach Powiatu  w Piłce Siatkowej Plażowej 
oraz X miejsce w Ogólnopolskim Turnieju Siatkówki w Środzie Wielkopolskiej.     

3. Jan Kaźmierczak – zawodnik Uczniowskiego Klubu Sportowego AS Czempiń; który 
od pięciu lat jest zawodnikiem sekcji piłki nożnej, gra na pozycji bramkarza; Do 
największych osiągnięć Jana w klubie należą: 

• III miejsce w rozgrywkach ligowych Okręgowego Związku Piłki Nożnej                
w Lesznie w kategorii Orlik w sezonie 2011/2012;  

• II miejsce w Ogólnopolskim Turnieju Piłki Nożnej LG Cup oraz zdobycie 
tytułu Najlepszego Bramkarza Turnieju w 2013 roku;  

• Powołanie do Kadry Okręgowego Związku Piłki Nożnej w Lesznie oraz 
reprezentowanie Okręgu  w turnieju piłki nożnej w Błażejewku w 2013 roku;  

• I Miejsce w rozgrywkach o Mistrzostwo Okręgowego Związku Piłki Nożnej                
w Lesznie w kategorii trampkarz i awans do grupy mistrzowskiej.  
Do największych osiągnięć Jana w zawodach szkolnych należą zdobycie 
brązowego medalu finału wojewódzkiego Turnieju Orlika o Puchar premiera 
Donalda Tuska w 2012 roku w Baranowie oraz II miejsce w Mistrzostwach 
Rejonu Leszno  w Wielkopolskich Igrzyskach  Młodzieży Szkolnej w Halowej 
Piłce Nożnej w Pakosławiu.   

4. Andrzej Jankowski – zawodnik Ludowego Zespołu Sportowego w Głuchowie; który 
przygodę w klubie rozpoczął w 2005 roku, w wieku 18 lat zadebiutował w drużynie 
seniorów; wraz z drużyną juniora starszego walczył o awans do Wojewódzkiej Ligi 
Juniora Starszego; obecnie jest podstawowym zawodnikiem drużyny walczącej                  
o awans do klasy „A”, na czele której stoi jako kapitan.   
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5. Szymon Kubicki – zawodnik Klubu Sportowego FENIX TEAM Borowo, grającego 
obecnie na pozycji bramkarza. Szymon Kubicki swoją karierę sportową rozpoczynał 
w klubie Warta Poznań; obecnie zasila szeregi drużyny klubowej grającej w klasie 
okręgowej. Szymon Kubicki jest zawodnikiem pełnym oddania dla gry; sumiennym            
i pracowitym, którego działania przekładają się na osiągane wyniki sportowe                     
i podnoszą morale całej drużyny.   

6. Paweł Marciniak – zawodnik Czempińskiego Klubu Sportowego HELIOS                        
w Czempiniu; Paweł Marciniak  swoją przygodę z piką nożną zaczynał 15 lat temu           
w klubie AS Czempiń, w którym był czołowym zawodnikiem. Następnie w wieku             
16 lat  przeszedł do Czempińskiego Klubu Sportowego Helios gdzie już jako 
zawodnik młodzieżowy był wiodącą postacią tego klubu. W zespole seniorów Heliosa 
występuje od 8 lat i jest jednym z najlepszych zawodników. W swojej przygodzie               
z czempińskim klubem;  dwukrotnie wywalczył awans do klasy okręgowej.  

 
Sportowcy odebrali nagrodę i list gratulacyjny.  
 
Głos zabrał Starosta Kościański Bernard Turski.   
 
Obecni na uroczystej sesji Rady Miejskiej w Czempiniu wysłuchali koncertu TRIO 
AKOLADA pod kierownictwem Agnieszki Szymańskiej.  
 
Wobec wyczerpania porządku obrad XI uroczystej sesji Rady Miejskiej w Czempiniu 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Czempiniu radny Krzysztof Sankiewicz zakończył sesję              
i zaprosił obecnych na poczęstunek.  
 
 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej  

w Czempiniu 
/-/ Krzysztof Sankiewicz 

 
 
 
 
Protokołował: 
Magdalena Głucha – Napierała  
Kierownik Referatu Organizacyjnego  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


